
お客様各位 

2023 年 3 月吉日 

2023 年 4 月 価格改定についてのお知らせ 

 
 

平素はなごみの米屋をご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

当社では、原材料やエネルギー費などの高騰を受け、諸経費の削減や生産効率

の改善など生産コストの削減に努めてまいりました。しかしながら急激なコス

ト上昇を吸収するには至らず、誠に恐れいりますが 2023 年 4 月に商品の値上げ

を実施させていただきます。 

昨年に続く価格改定で大変恐縮ではございますが、何卒ご理解をいただきま

すようお願い申し上げます。 

今後もお客様にご満足いただけるサービスと商品の提供に努めてまいります

ので、変わらぬご愛顧の程よろしくお願い申し上げます。 

 


